

# Az Önkormányzat és a tulajdonában álló cégek pénzügyi helyzete

## Városi Szolgáltató Nonprofit Zrt.

Eredménykimutatás 2017.02.28.

Városi Szolgáltató Nonprofit Zrt.				
	adatok ezer Ft-ban	2017. évi eredményterv	2017. 1-2 hó tény	%-os teljesítés
I.	Értékesítés nettó árbevétele	1 357 660	191 550	14,11%
II.	Aktivált saját teljesítmények értéke		0	0,00%
III.	Egyéb bevételek	888 850	128 353	14,44%
	<i>Ebből: Önkormányzattól kapott támogatás, juttatás</i>	700 000	116 666	16,67%
	<b>BEVÉTELEK ÖSSZESEN (I+II+III)</b>	<b>2 246 510</b>	<b>319 903</b>	<b>14,24%</b>
5	Anyagköltség	629 367	139 550	22,17%
6	Igénybe vett szolgáltatások értéke	498 176	110 683	22,22%
7	Egyéb szolgáltatások értéke	20 193	4 492	22,25%
8	Eladott áruk beszerzési értéke	488	245	50,24%
9	Eladott szolgáltatások értéke	33 141	5 243	15,82%
IV.	<b>Anyagjellegű ráfordítások értéke (5+6+7+8+9)</b>	<b>1 181 364</b>	<b>260 212</b>	<b>22,03%</b>
10	Bérek költségei	710 144	100 452	14,15%
11	Személyi jellegű egyéb kifizetések	70 211	12 487	17,78%
12	Bérfeladások	181 332	20 985	11,57%
V.	<b>Személyi jellegű ráfordítások (10+11+12)</b>	<b>961 686</b>	<b>133 925</b>	<b>13,93%</b>
VI.	Értékcsökkenési leírás	43 200	7 785	18,02%
VII.	Egyéb ráfordítások	48 880	930	1,90%
	<b>KÖLTSÉGEK ÉS RÁFORDÍTÁSOK ÖSSZESEN (IV+V+VI+VII)</b>	<b>2 235 130</b>	<b>402 852</b>	<b>18,02%</b>
A	<b>ÜZEMI (ÜZLETI) TEVÉKENYSÉG EREDMÉNYE (I±II+III-IV-V-VI-VII)</b>	<b>11 380</b>	<b>-82 949</b>	<b>-728,93%</b>
VIII.	Pénzügyi műveletek bevételei	2 600	286	0,00%
IX.	Pénzügyi műveletek ráfordításai	4 668	572	12,26%
B	<b>PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE (VIII-IX)</b>	<b>-2 068</b>	<b>-286</b>	<b>13,84%</b>
C	<b>SZOKÁSOS VÁLLALKOZÁSI EREDMÉNY (±A±B)</b>	<b>9 312</b>	<b>-83 235</b>	<b>-893,89%</b>
E	<b>ADÓZÁS ELŐTTI EREDMÉNY (±C±D)</b>	<b>9 312</b>	<b>-83 235</b>	<b>-893,89%</b>

# Szentendrei Kulturális Központ Nonprofit Kft.

Eredménykimutatás 2017.02.28.

Szentendrei Kulturális Központ Nonprofit Kft.				
	adatok ezer Ft-ban	2017. évi terv	2017. 1-2. tény	%-os teljesítés
I.	Értékesítés nettó árbevétele	92 163	8 434	9,15%
	Ebből árbevétel Önkormányzattól	0	238	0,00%
II.	Aktivált saját teljesítmények értéke	0	0	0,00%
III.	Egyéb bevételek	190 330	20 430	10,73%
	Ebből: Önkormányzattól kapott támogatás, juttatás	143 000	20 000	13,99%
	Ebből: Egyéb támogatás (Pályázati forrás, TAO támogatás)	47 330	430	0,91%
	<b>BEVÉTELEK ÖSSZESEN (I+II+III)</b>	<b>282 493</b>	<b>28 864</b>	<b>10,22%</b>
5	Anyagköltség	4 738	1 610	33,99%
6	Igénybe vett szolgáltatások értéke	200 327	18 047	9,01%
7	Egyéb szolgáltatások értéke	2 531	206	8,16%
8	Eladott áruk beszerzési értéke	155	247	0,00%
9	Eladott szolgáltatások értéke	0	0	0,00%
IV.	Anyagjellegű ráfordítások értéke (5+6+7+8+9)	<b>207 751</b>	20 111	9,68%
10	Bérek költségei	50 272	8 461	16,83%
11	Személyi jellegű egyéb kifizetések	2 299	447	19,43%
12	Bérfeladások	11 000	1 706	15,51%
V.	Személyi jellegű ráfordítások (10+11+12)	<b>63 571</b>	10 614	16,70%
VI.	Értékcsökkenési leírás	7 170	845	11,79%
VII.	Egyéb ráfordítások	4 006	137	3,41%
	<b>KIADÁSOK ÖSSZESEN (IV+V+VI+VII)</b>	<b>282 498</b>	<b>31 706</b>	<b>11,22%</b>
A	<b>ÜZEMI (ÜZLETI) TEVÉKENYSÉG EREDMÉNYE (I±II+III-IV-V-VI-VII)</b>	<b>-5</b>	<b>-2 842</b>	<b>56830,04%</b>
VIII.	Pénzügyi műveletek bevételei	5	1	0,00%
IX.	Pénzügyi műveletek ráfordításai	0	0	0,00%
B	<b>PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE (VIII-IX)</b>	<b>5</b>	<b>1</b>	<b>11,26%</b>
C	<b>SZOKÁSOS VÁLLALKOZÁSI EREDMÉNY (±A±B)</b>	<b>0</b>	<b>-2 841</b>	<b>0,00%</b>
E	<b>ADÓZÁS ELŐTTI EREDMÉNY (±C±D)</b>	<b>0</b>	<b>-2 841</b>	<b>0,00%</b>

# Aquapalace Kft.

Eredménykimutatás 2017.02.28.

Aquapalace Kft.			
	adatok ezer Ft-ban	2017. évi eredményterv	2017 1-2 hó tény
I.	Értékesítés nettó árbevétele		37 026
	Ebből árbevétel Önkormányzattól/KLIK-től		800
II.	Aktivált saját teljesítmények értéke		0
III.	Egyéb bevételek		6 707
	Ebből: Önkormányzattól kapott támogatás, juttatás		6 666
	<b>BEVÉTELEK ÖSSZESEN (I+II+III)</b>	<b>0</b>	<b>43 733</b>
5	Anyagköltség		6 818
6	Igénybe vett szolgáltatások értéke		22 892
7	Egyéb szolgáltatások értéke		573
8	Eladott áruk beszerzési értéke		11
9	Eladott szolgáltatások értéke		122
IV.	Anyagjellegű ráfordítások értéke (5+6+7+8+9)	<b>0</b>	<b>30 416</b>
10	Bérek költségei		9 620
11	Személyi jellegű egyéb kifizetések		370
12	Bérfeladások		2 162
V.	Személyi jellegű ráfordítások (10+11+12)	<b>0</b>	<b>12 152</b>
VI.	Értékcsökkenési leírás		6 400
VII.	Egyéb ráfordítások		1 570
	<b>KIADÁSOK ÖSSZESEN (IV+V+VI+VII)</b>	<b>0</b>	<b>50 538</b>
A	<b>ÜZEMI (ÜZLETI) TEVÉKENYSÉG EREDMÉNYE (I±II+III-IV-V-VI-VII)</b>	<b>0</b>	<b>-6 805</b>
VIII.	Pénzügyi műveletek bevételei		124
IX.	Pénzügyi műveletek ráfordításai		18 689
B	<b>PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE (VIII-IX)</b>	<b>0</b>	<b>-18 565</b>
C	<b>SZOKÁSOS VÁLLALKOZÁSI EREDMÉNY (±A±B)</b>	<b>0</b>	<b>-25 370</b>
E	<b>ADÓZÁS ELŐTTI EREDMÉNY (±C±D)</b>	<b>0</b>	<b>-25 370</b>

# Szentendre és Térsége TDM Nonprofit Kft.

Eredménykimutatás 2017.02.28.

Szentendre és Térsége TDM Nonprofit Kft.				
	adatok ezer Ft-ban	2017. évi eredményterv	2017. 01-02.hó tény	%-os teljesítés
I.	Értékesítés nettó árbevétele	2 585	470	18,19%
	Értékesítés nettó árbevétele	5 735	976	17,02%
II.	Aktivált saját teljesítmények értéke	0	0	0,00%
III.	Egyéb bevételek	40 000	2 241	5,60%
	Ebből: Önkormányzattól kapott támogatás, juttatás	40 000	2 241	5,60%
	<b>BEVÉTELEK ÖSSZESEN (I+II+III)</b>	<b>48 320</b>	<b>3 687</b>	<b>7,63%</b>
5	Anyagköltség	770	55	7,14%
6	Igénybe vett szolgáltatások értéke	14 790	778	5,26%
7	Egyéb szolgáltatások értéke	605	10	1,59%
8	Eladott áruk beszerzési értéke	2 300	0	0,00%
9	Eladott szolgáltatások értéke	0	46	0,00%
IV.	Anyagjellegű ráfordítások értéke (5+6+7+8+9)	<b>18 465</b>	<b>889</b>	<b>4,82%</b>
10	Bérek költségei	20 210	3 081	15,25%
11	Személyi jellegű egyéb kifizetések	980	181	18,42%
12	Bérfelárak	4 920	679	13,80%
V.	Személyi jellegű ráfordítások (10+11+12)	<b>26 110</b>	<b>3 941</b>	<b>15,09%</b>
VI.	Értékcsökkenési leírás	<b>3 350</b>	452	<b>13,49%</b>
VII.	Egyéb ráfordítások	<b>365</b>	0	<b>0,04%</b>
	<b>KIADÁSOK ÖSSZESEN (IV+V+VI+VII)</b>	<b>48 290</b>	<b>5 282</b>	<b>10,94%</b>
A	<b>ÜZEMI (ÜZLETI) TEVÉKENYSÉG EREDMÉNYE (I±II+III-IV-V-VI-VII)</b>	<b>30</b>	<b>-1 595</b>	<b>-5316,78%</b>
VIII.	Pénzügyi műveletek bevételei	20	0	-0,97%
IX.	Pénzügyi műveletek ráfordításai	50	9	18,62%
B	<b>PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE (VIII-IX)</b>	<b>-30</b>	<b>-10</b>	<b>31,68%</b>
C	<b>SZOKÁSOS VÁLLALKOZÁSI EREDMÉNY (±A±B)</b>	<b>0</b>	<b>-1 605</b>	<b>0,00%</b>
E	<b>ADÓZÁS ELŐTTI EREDMÉNY (±C±D)</b>	<b>0</b>	<b>-1 605</b>	<b>0,00%</b>